UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.342/2009

Aprova a inclusão de nome para compor a Comissão
Examinadora de Concurso Público para a classe de
Professor Adjunto.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado e à vista
do constante do processo UnBDoc n. 48697/2009 de 22 de maio de 2009.

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a inclusão do nome de Cibele Brandão de Oliveira Borges (UnB),
como membro suplente da Comissão Examinadora instituída pela
Resolução do CEPE n. 319/2009, de 19 de maio de 2009.

Art. 22 	Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas pela
Resolução do CEPE n. 319/2009, de 19 de maio de 2009.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 22 de maio de 2009.

/
José GeralqdøSor

,,

Junior
Re{or

li

C!cópia: GRENRT/SOC/DEG!IF/SCA/SRH
IEA/Ivr